
 
Dz-01.0021.40.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XL/536/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie trasy linii tramwajowej nr 14 
 
 

Na podstawie § 3  pkt 3 lit g) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o pozostawienie po 

zakończeniu remontu ulicy Basztowej przebiegu trasy linii tramwajowej Nr 14, tak aby 

nadal kursowała przez ulicę Długą, Dworzec Towarowy, Dworzec Główny Tunel i dalej 

po stałej trasie - do Mistrzejowic. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Linia tramwajowa nr 14 z Bronowic Małych do Mistrzejowic na czas remontu ulicy 

Basztowej kursowała po trasie zastępczej ulicą Długą. Wniosek w sprawie pozostawienia 

linii tramwajowej Nr 14 z dojazdem do Nowego Kleparza, Dworca Towarowego, 

Politechniki, Dworzec Główny Tunel i dalej - do Mistrzejowic złożyli mieszkańcy.  

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


